

Eliminadas 15 palabras con fundamento en el artículo 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como de conformidad con lo establecido en el capítulo VI, Trigésimo Octavo, Fracción III, toda vez que corresponde a información de carácter confidencial (datos personales) y que refieren a datos de como lo son: CALLE, COLONIA, NUMERO EXTERIOR, CIUDAD DE PROCEDECENCIA, TELEFONO, CODIGO POSTAL, CODIGO QR Y RFC DEL PROVEEDOR, CODIGO FISCAL

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 - Por definir

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de Cambio: 1.000000

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Serie: F

Folio: 4925

Fecha: 18/Ago/2025 11:43:15

Lugar de expedición (C.P.)

TEL

MARTINEZ BARRANCO

ONCE 97

001 - General de Ley Personas Morales

Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio:

RFC

Municipio:

Colonia:

CF

Ciudad:

Estado:

País

Exportación: 01 - No aplica

| Canti<br>dad | Unidad  | Clave Uni<br>dad SAT | Clave Prod/<br>Servicio                | No. de Pa<br>rtida | Descripción                                                                                                                                                                                                           | Valor unit<br>ario | Impuestos                                          | Importe                     |
|--------------|---------|----------------------|----------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------|
| 2.00000      | PAQUETE | XPK - Paquete        | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 1                  | PLASTICO DE AMARRE DE 30 CMS (BOLSA CON 10 PZAS),<br>MARCA VOLTECK, MODELO CIN-12030N                                                                                                                                 | \$27.20            | Tasa:<br>0.160000,% -<br>IVA, - Importe:<br>8.70   | \$54.40<br>R. 144<br>25601  |
| 10.00000     | ROLLO   | XRO - Rollo          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 3                  | RAFIA COLOR BLANCO, CALIBRE 2.2 G/M, 410M<br>44492MODELO RAF-290, MARCA FIERO, MODELO RAF-290                                                                                                                         | \$79.50            | Tasa:<br>0.160000,% -<br>IVA, - Importe:<br>127.20 | \$795.00<br>R. 157<br>25601 |
| 7.00000      | PIEZA   | H87 - Pieza          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 6                  | TEE TIPO TUBOPLUS 1/2" TEE 20MM, MARCA FOSET,<br>MODELO CV-761                                                                                                                                                        | \$3.90             | Tasa:<br>0.160000,% -<br>IVA, - Importe:<br>4.37   | \$27.30<br>R. 157           |
| 1.00000      | PIEZA   | H87 - Pieza          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 7                  | MALLA MOSQUITERA PLASTICA, 1.50 X 30 M, GRIS 44962<br>MODELO TEMO-15PG, MARCA FIERO, MODELO<br>TEMO-15PG                                                                                                              | \$518.80           | Tasa:<br>0.160000,% -<br>IVA, - Importe:<br>83.01  | \$518.80<br>R. 157          |
| 3.00000      | TRAMO   | H87 - Pieza          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 8                  | TUBERIA PVC 4 SANITARIO REFORZADO MODELO 4-3-143,<br>MARCA AMANCO WAVIN                                                                                                                                               | \$182.10           | Tasa:<br>0.160000,% -<br>IVA, - Importe:<br>87.41  | \$546.30<br>R. 157          |
| 10.00000     | PIEZA   | H87 - Pieza          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 10                 | CODO 90° CPVC 2" MODELO CPVC-566, MARCA FOSET,<br>MODELO CPVC-566, MARCA FOSET<br>MARCA FOSET, MODELO CPVC-566, MARCA FOSET<br>MARCA FOSET, MODELO CPVC-566, MARCA FOSET<br>MARCA FOSET, MODELO CPVC-566, MARCA FOSET | \$45.60            | Tasa:<br>0.160000,% -<br>IVA, - Importe:<br>72.96  | \$456.00<br>R. 158<br>25601 |

LA PRESENTE DOCUMENTACION COMPROBABA EL EJERCICIO  
DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERA  
TRAMITARSE BAJO MÉRITOS DE SOLICITUD.

LIC. TITO DORANTES CASTILLO  
DIRECTOR

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

| Canti-<br>dad | Unidad    | Clave Uni-<br>dad SAT                | Clave Prod/<br>Servicio                | No. de Pa-<br>rtida | Descripción                                                                                                                         | Valor unit-<br>ario | Impuestos                                           | Importe                        |
|---------------|-----------|--------------------------------------|----------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------|--------------------------------|
| 10.00000      | PIEZA     | H87 - Pieza                          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 11                  | LLAVE NARIZ CROMADA RUGO 1/2" (13 MM) MODELO B1,<br>MARCA TRUPER, MODELO LLJ-1408                                                   | \$66.90             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>107.04 | \$669.00<br><br>A.158          |
| 15.00000      | PIEZA     | H87 - Pieza                          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 12                  | CODO TUBOPLUS 90° X 1/2", 20 MM MODELO 20MM X 90,<br>MARCA FOSET, MODELO CV-561                                                     | \$2.90              | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>6.96   | \$43.50<br><br>A.158           |
| 20.00000      | PIEZA     | H87 - Pieza                          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 13                  | CODO TUBOPLUS 90° X 3/4" 25MM MODELO 25mm x 90,<br>MARCA FOSET, MODELO CV-562                                                       | \$3.90              | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>12.48  | \$78.00<br><br>A.158           |
| 5.00000       | KILOGRAMO | KGM - Kilogramo                      | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 14                  | VINIL COLA DE RATA PLASTIK 3.5 PARA MOSQUITERO<br>KILO NEGRO MODELO COLA DE RATA, MARCA VEKER                                       | \$28.70             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>22.96  | \$143.50<br><br>A.158          |
| 15.00000      | PIEZA     | H87 - Pieza                          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 15                  | CONECTOR MACHO TUBOPLUS 1/2" MODELO TUBOPLUS,<br>MARCA FOSET, MODELO CV-811                                                         | \$28.10             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>67.44  | \$421.50<br><br>A.158          |
| 15.00000      | PIEZA     | H87 - Pieza                          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 16                  | CONECTOR HEMBRA TUBOPLUS DE 1/2 (20 Mm) MODELO<br>TUBOPLUS, MARCA FOSET, MODELO CV-801                                              | \$24.20             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>58.28  | \$363.00<br><br>A.158          |
| 10.00000      | PIEZA     | H87 - Pieza                          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 17                  | CESPOL FLEXIBLE TIPO 2219, CON BOTE CHICO, CUB DE<br>ACERO INOXIDABLE COLOR BLANCO, DE<br>POLIPROPILENO, MARCA FOSET, MODELO CE-291 | \$57.20             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>91.52  | \$572.00<br><br>A.158          |
| 10.00000      | JUEGO     | XKJ - Kit<br>(Conjunto de<br>piezas) | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 19                  | JUEGO DE CONECTOR PARA MANGUERA 1/2" MACHO Y<br>HEMBRA CFM-1/2AG, TIPO GARRA, DE ALUMINIO, 1/2",<br>MARCA TRUPER, MODELO CFM-1/2AG  | \$33.90             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>54.24  | \$339.00<br><br>A.159<br>25601 |
| 15.00000      | PIEZA     | H87 - Pieza                          | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 20                  | CAJA PVC TIPO CHALUPA PARA REGISTRO UNIVERSAL,<br>COLOR BLANCO DE PVC TMK-S1, MARCA VOLTECK,<br>MODELO CRU-3X5                      | \$19.40             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>46.56  | \$291.00<br><br>A.159          |

| Canti-<br>dad | Unidad | Clave-Uni-<br>dad SAT | Clave Prod/<br>Servicio                | No. de Pa-<br>rtida | Descripción                                                                                                              | Valor unit-<br>ario | Impuestos                                           | Importe                               |
|---------------|--------|-----------------------|----------------------------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 5.00000       | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 45                  | TEE COBRE 3/4", MARCA FOSET, MODELO CC-762                                                                               | \$33.90             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>27.12  | \$169.50<br><br>R. 152<br><br>24701   |
| 2.00000       | ROLLO  | XRO - Rollo           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 47                  | SOLDADURA PARA COBRE 50-50 ESTANO 450 GR, MARCA<br>TRUPER, MODELO SOL-50/50S                                             | \$344.30            | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>110.18 | \$688.60<br><br>R. 152                |
| 15.00000      | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 49                  | BROCA HSS 5/32 TRUGOLD PARA METAL EN BLISTER<br>4MM 12742, MARCA TRUPER, MODELO BAV-3/32-B                               | \$11.60             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>27.84  | \$174.00<br><br>R. 155<br><br>24701   |
| 24.00000      | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 52                  | DISCO DE CORTE CONTINUO DE DIAMANTE PARA<br>CONCRETO 4 1/2" ACABADO FINO MODELO DID-145,<br>MARCA TRUPER, MODELO DID-145 | \$111.50            | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>428.18 | \$2,676.00<br><br>R. 154<br><br>24701 |
| 15.00000      | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 53                  | DISCO DE CORTE CONTINUO PARA CONCRETO<br>DIAMANTE CONTINUO 7 PULGADAS MODELO DRCL,<br>MARCA SURTEK                       | \$260.00            | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>624.00 | \$3,900.00<br><br>R. 154              |
| 5.00000       | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 54                  | CODO COBRE 90° 1/2" MODELO CODO 90 DE 1/2, MARCA<br>FOSET, MODELO CC-881                                                 | \$8.70              | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>6.96   | \$43.50<br><br>R. 154                 |
| 3.00000       | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 55                  | CODO DE COBRE 1/2 PULGADA A 45, MARCA FOSET,<br>MODELO CC-881                                                            | \$11.60             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>5.57   | \$34.80<br><br>R. 154                 |
| 3.00000       | TRAMO  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 58                  | TUBO DE COBRE TIPO M DE 1/2" MODELO CC-001M,<br>MARCA FOSET, MODELO CC-001M                                              | \$266.70            | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>128.02 | \$800.10<br><br>R. 153<br><br>24701   |
| 3.00000       | TRAMO  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 59                  | TUBO DE COBRE 3/4" TIPO M MODELO CC-002M, MARCA<br>FOSET, MODELO CC-002M                                                 | \$445.10            | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>213.65 | \$1,335.30<br><br>R. 153<br><br>24701 |

| Cantidad | Unidad  | Clave Unidad SAT    | Clave Prod/ Servicio             | No. de Partida | Descripción                                                                                                               | Valor unitario | Impuestos                                  | Importe                    |
|----------|---------|---------------------|----------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------|----------------------------|
| 10.00000 | BOLSA   | XPO - Bolsa pequeña | 31162800 - Ferretería en general | 23             | CINCHO BLANCO DE PLASTICO DE 15 CM X 2.5 MM, CIN - 1810 COD. 05790009, BOLSA CON 100 PZA., MARCA VOLTECK, MODELO CIN-1810 | \$12.60        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 20.18  | \$126.00<br>R.159          |
| 1.00000  | CAJA    | XBX - Caja          | 31162800 - Ferretería en general | 25             | CODO PVC 2 X 45 REFORZADO, MODELO PVC-888 CAJA CON 12 PZA., MARCA FOSET, MODELO PVC-886                                   | \$18.40        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 2.94   | \$18.40<br>R.159           |
| 3.00000  | PIEZA   | H87 - Pieza         | 31162800 - Ferretería en general | 28             | CINTA DE AISLAR LIQUIDA NEGRA GOMA REPARAR CABLES MODELO LIL, MARCA MOB                                                   | \$121.30       | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 58.22  | \$363.90<br>R.163          |
| 3.00000  | CAJA    | XBX - Caja          | 31162800 - Ferretería en general | 28             | CINTA TEFLON 1/2" X 6.6 MTS DE LARGO, CAJA CN 12 PZA. ITEM: 4111.1, MARCA TRUPER, MODELO CTF-1/2                          | \$46.50        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 22.32  | \$139.50<br>R.163<br>24901 |
| 3.00000  | PAQUETE | XPX - Paquete       | 31162800 - Ferretería en general | 29             | CINTA DE AISLAR PVC 19MM X 18M, MARCA VOLTECK, MODELO MV-33                                                               | \$58.20        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 27.94  | \$174.60<br>R.163          |
| 13.00000 | PIEZA   | H87 - Pieza         | 31162800 - Ferretería en general | 31             | AEROSOL ACRILICO SECADO RAPIDO 400ML, COLOR BLANCO MATE., MARCA TRUPER, MODELO PA-BM                                      | \$48.50        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 100.88 | \$630.60<br>R.164<br>24901 |
| 14.00000 | PIEZA   | H87 - Pieza         | 31162800 - Ferretería en general | 32             | AEROSOL ACRILICO SECADO RAPIDO 400ML, COLOR NEGRO MATE., MARCA TRUPER, MODELO PA-NM                                       | \$48.50        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 108.84 | \$679.00<br>R.164          |
| 1.00000  | PIEZA   | H87 - Pieza         | 31162800 - Ferretería en general | 41             | PUNTA DE CINCEL SDS PROTOMARTILLO 3/4", MARCA TRUPER, MODELO SDS-C1                                                       | \$72.70        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 11.65  | \$72.70<br>R.152           |
| 5.00000  | PIEZA   | H87 - Pieza         | 31162800 - Ferretería en general | 42             | REDUCCION BUSH 1 1/4 X 1/2, MARCA FOSET, MODELO CG-234                                                                    | \$26.20        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 20.16  | \$126.00<br>R.152          |

| Canti-<br>dad | Unidad | Clave Uni-<br>dad SAT | Clave Prod/<br>Servicio                | No. de Pa-<br>rtida | Descripción                                                                                                | Valor unit-<br>ario | Impuestos                                           | Importe                             |
|---------------|--------|-----------------------|----------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 5.00000       | BOLSA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 62                  | PIJA K LATH PUNTA BROCA 8 X 1/2" (100 PZ), MARCA K-LAT                                                     | \$122.90            | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>98.32  | \$614.50<br><br>R. 153              |
| 10.00000      | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 67                  | BROCA CONCRETO 1/4" X 4" 10CM CARBURO TUNGST<br>12754, MARCA TRUPER, MODELO BCT-1/4X4-B                    | \$12.60             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>20.16  | \$126.00<br><br>R. 155              |
| 10.00000      | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 68                  | BROCA SDS BOOSTER PLUS 113XD10L0310 3/8 X 12 PLG,<br>MARCA TRUPER, MODELO BS-3/8X12                        | \$57.20             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>91.52  | \$572.00<br><br>R. 155              |
| 10.00000      | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 69                  | BROCA PARA CONCRETO 5/16 HSS MODELO 11134,<br>MARCA TRUPER, MODELO BAV-1/4                                 | \$35.90             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>57.44  | \$359.00<br><br>R. 155              |
| 10.00000      | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 71                  | BROCA PARA METAL 1/4 HSS MODELO 11134, MARCA<br>TRUPER, MODELO BAV-1/4                                     | \$35.90             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>57.44  | \$359.00<br><br>R. 155              |
| 10.00000      | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 73                  | BROCA 3/16 PARA METAL PUNTA DE CARBURO DE<br>TUNGSTENO MODELO CARBURO K20, MARCA TRUPER,<br>MODELO JBAC-11 | \$193.00            | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>308.80 | \$1,930.00<br><br>R. 155            |
| 5.00000       | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 76                  | LLAVE NARIZ 1/2 PARA JARDIN DE COMPRESION<br>GRANDE MODLO LLJ-140T, MARCA TRUPER, MODELO<br>LLJ-140T       | \$63.00             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>50.40  | \$315.00<br><br>R. 156<br><br>24701 |
| 6.00000       | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 77                  | LLAVE DE PASO 1/2 CPVC, MARCA FOSET, MODELO<br>CPVC-ES-1/2                                                 | \$18.50             | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>13.20  | \$82.50<br><br>R. 156               |
| 3.00000       | PIEZA  | H87 - Pieza           | 31162800 -<br>Ferretería en<br>general | 78                  | BROCA DRILL BIT BS-3/4X12 MODELO 11287 SDS, MARCA<br>TRUPER, MODELO BS-3/4X12                              | \$150.30            | Tasa:<br>0.160000, % -<br>IVA, - Importe:<br>72.14  | \$450.90<br><br>R. 156              |

| Cantidad   | Unidad    | Clave Unidad SAT | Clave Prod/ Servicio           | No. de Partida | Descripción                                                                                                   | Valor unitario | Impuestos                                 | Importe                     |
|------------|-----------|------------------|--------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------|-----------------------------|
| 3.00000    | PIEZA     | H87 - Pieza      | 31162800 - Ferrería en general | 79             | BROCA CONCRETO, 1/2 X 12 11233 SDS, MARCA TROPER, MODELO BCT-1/2x12                                           | \$47.50        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 22.80 | \$142.50<br>A. 156          |
| 5.00000    | KILOGRAMO | KGM - Kilogramo  | 31162800 - Ferrería en general | 82             | ROLLOS ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 22, MARCA FIERO, MODELO ALG-220                                            | \$66.90        | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 53.52 | \$334.50<br>A. 156          |
| 500.00000  | PIEZA     | H87 - Pieza      | 31162800 - Ferrería en general | 86             | PIJA PARA TABLAROCA 1 1/4"8, CUERDA CERRADA, MARCA FIERO, MODELO PIJC-832                                     | \$0.20         | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 16.00 | \$100.00<br>R. 145<br>24701 |
| 1000.00000 | PIEZA     | H87 - Pieza      | 31162800 - Ferrería en general | 87             | PIJA PARA TABLAROCA 1 1/2"8, CUERDA CERRADA, MARCA FIERO, MODELO PIJC-838                                     | \$0.30         | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 48.00 | \$300.00<br>R. 145          |
| 500.00000  | PIEZA     | H87 - Pieza      | 31162800 - Ferrería en general | 89             | PIJA PARA TABLAROCA 1", CUERDA CERRADA, MARCA FIERO, MODELO PIJC-825<br><br>CONTRATO No.: CON/RM/LP/SUB.44/25 | \$0.20         | Tasa: 0.160000, % - IVA, - Importe: 16.00 | \$100.00<br>A. 145          |

Total con letra:

veintiseis mil novecientos setenta y siete Pesos 66/100 M.N.

Tipo Relación:

Eliminadas 03 palabras con fundamento en el artículo 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, así como de conformidad con lo establecido en el capítulo VI, Trigésimo Octavo, Fracción III, toda vez que corresponde a información de carácter confidencial (datos personales) y que refieren a datos de como lo son: CODIGO QR, RFC Y CODIGO DE FISCAL

Subtotal: 23,256.60  
Descuentos: 0.00  
I.E.S.P.S: 0.00  
I.V.A.: 3,721.06  
Retención I.S.R: 0.00  
Retención I.V.A: 0.00  
Total: **\$26,977.66**

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor 00001000000710671108

Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificación 2025-08-18T11:43:22

Sello digital del CFDI

eGH2P4U0for75zm++Nh2PatOEKWRG3BpSXalDdYbHzCGsYpNx7ZIVxCRuBB6U1eoA3JE0bVB0hQIT7/Kzf7LpUGwh0qnGMP+CHx2TwScUvCFGYJJD0uQaJ5beo8tDIBo6j44SQ  
tnHwurbjMfbjXZVWcX9ufpdwXPXe08Xd/P8IZdMKHO9ynu9OPWogJMXRDMjJJOIVwms+gb2KwWHG8Xsn977ndJqcl5ox3+KE+ta+kFNI8rPvISrowdChHda7912fyYDMLVbY7cCA

Sello del SAT

1c+gAeyIRREQPEDW1ZQZ5EdC9z+grYd8PQOH9IYYAmu6iv+MMSiU9iqTJBLQ5ur2UJ2awCwjuVklmO+ZEkIzyHIV/871d5HsYQc+81qABUUAZM91nk4FRE3KWPf009Egjh  
d++N877bHkVxQzHyIT2wW2Fng9QKH6KI-U3v6CKYELVW1qMy6YghArVUFd7Sx422RatCWSOnJaJkK51q2IXOFD6iDy1b4ClaxOu7Jjg8VpylPAIqhc7PHPdSGcPD02s8q6TrqDvaML  
bdshCcw5zZds21z06P6zFLPoRhNIJvwROexAab5LJkKZDV7cuVyw==